๓๐๔ ตอน แยกเข้ามีนบุรี - คลองหลวงแพ่ง(สุวินทวงศ์) ที่ กม.๔๒+๖๕๘ (สะพานข้ามคลองแมะดำ) ด้านขาออก และ

กม.๔๙+๓๐๒ (สะพานข้ามคลองจระเข้) ด้านขาออก ปริมาณงาน ๑๓๑.๘๕ ตัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำงานปรับระดับ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.ดี.แอสฟัลท์ จำกัด (ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๑,๐๖๐.๒๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกสิบบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗